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ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 23.02.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.03.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/79 ШКУПИ - ГОСТИВАР 19-23 18-07 12-11 11-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Антовски Б. Јакова Б.  60 - 49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/80 ПЕЛИСТЕР – СТРУГА 2009 06-14 06-17 05-17 19-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Мицкоски Д.  36 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/81 ПАТРИОТ 2016 – КРИВА ПАЛАНКА 12-18 12-31 15-18 06-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Петровски Д.  45 – 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/83 БАДЕЛ 1862 – БАСКЕТ КАМ 21-15 13-07 25-16 13-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митев С. Богески М.  72 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/84 ВАРДАР - ТРОКАЛ 30-03 35-04 28-06 20-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д. Јовановски Н.  113 – 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 14 23.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 13 13 0 1147 585 562 26 

2 Вардар 13  12 1 1148 491 657 25 

3 Струга 2009 12 9 3  839 557 282 21 

4 Пелистер 13 8 5 715 708   07 21 

5 Работнички 12 8 4 767 539  228 20 

6 Баскет Кам 13 7 6 764 697  67 20 

7 Крива Паланка 13 5 8 793 900 -107 18 

8 Гостивар 13 4 9 709 950 -241 17 

9 Шкупи 13 2 11 541 897 -356 15 

10 Патриот 2016 13 1 12 489 1075 -586 14 

11 Трокал 12 1 11 357 870 -513 13 
 

 

 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 23.02.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.03.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 16-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/91 АКАДЕМИЈА ФМП – БАСКЕТ ДИНО 22-13 33-13 23-08 32-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски п. Јанков Р. Митев С. Јакова Б. 110 - 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 92 КУМАНОВО 2009 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 11-20 10-26 14-19 19-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Терзиевски С. Јовановски Н. Деспотовски М. 54 - 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МИ/93 СПАРТА - КРИВА ПАЛАНКА 17-21 25-19 21-21 29-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. МијалковскиИ. Стојчевски С. Златевски А. 92 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/94 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – БОРЕЦ БАСКЕТ 20-17 18-26 18-28 26-12   

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Павлов А. Петровиќ М. Филиповски К. 82 - 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Павлов М. (488) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/95 БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН        

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/96 МИЛАНОВСКИ СЛОБОДЕН       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 16 23.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Борец Баскет Павлов М.(488) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 Академија ФМП 12 12 0 1067 760 307 24 

2 МЗТ Скопје Аеродром 13 10 3 1155 903 252 23 

3 Карпош Соколи 2000 13 9 4 1096 871 225 22 

4 Борец Баскет 13 8 5 1014 886 128 21 

5 ТФТ 12 8 4 966 875    91 20 

6 Баскет Кам 12 7 5 808 797   11 19 

7 Спарта 13 5 8 964 1077 -113 18 

8 Дино Баскет 13 4 9 958 1092 -134 17 

9 Куманово 2009 13 3 10 901 1050 -149 16 

10 Милановски 11   2 9 813 1085 -272 13 

11 Крива Паланка-1 13 1 12 775 1121 -346 13 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 23.02.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.03.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 16-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/91 ХЕРАКЛЕА БОБИ ТУРС - СПОРТИСИМО 19-15 20-20 18-17 21-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Огненов А. Мицкоски Д. 78 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 92 ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД - РАБОТНИЧКИ 24-16 24-08 24-17 25-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Давидов А. Михајловиќ В. Влахов Н. 97 - 64 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан М.Ш. Лозановски К. (067) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/93  АНГЕЛИ – ЧАИР 2030 21-16 29-10 20-11 24-17   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Митровски З. Јакимовски Н. Зафировски Д. 94 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/94 СПОРТ ТИМ – ТЕТЕКС ТТК 15-11 12-15 18-16 13-21   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Лазов Б. Биноски Д. Димески Д. 58 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/95 ТНТ – ЦРН ДРИМ 22-26 11-17 13-17 26-10   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Крстевски В. Ѓорески А. Панов Т. 72 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/96 ФЕНИКС 2010 – ГОСТИВАР       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Червенка Ј. Филиповски К. Митрески Н. . 

Забелешки 

. 

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 16 23.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Партизан М.Ш. Лозановски К. (067) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 16 12 4 1332 1035  297 28 

2 Црн Дрим 16 11 5 1202 1119  83 27 

3 Тетекс ТТК 16 11 6 1205 1141  64 27 

4 Партизан Мулти Ш. 16 10 6 1326 1120  206 26 

5 Хераклеа Боби Турс 16 10 6 1172 1096  76 26 

6 Чаир 2030 16 10 6 1217  1178  39 26 

7 Работнички 16 9 7 1114 1075  39 25 

8 ТНТ Ѓ.Петров 16 7 9 1125 1229 -104 23 

9 Феникс 2010 15 7 8 1091 1174 -83 22 

10 Спорт Тим 16 4 12 1053 1235 -182 20 

11 Спортисимо 16 2 14 996 1243 -247 18 

12 Гостивар 15 2 13 1047 1235 -188 17 

 


